REQUERIMENTO N. 065/2021
Autoria: Vereador Darli Luciano da Silva

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA,
ESTADO DE MATO GROSSO.

Assunto: Processo nº 318/2021

Darli Luciano da Silva, vereador que a este subscreve, REQUER,
nos termos que dispõe o artigo 124, alínea a, do Regimento Interno, a retirada de
tramitação do processo em epígrafe, de que trata do Projeto de Resolução nº
008/2021 que em súmula “INSTITUI NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL A
HONRARIA POLICIAL DESTAQUE DO ANO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, em
regime de tramitação ordinária, em face ao opinamento pela Secretaria Jurídica
desta Casa de Leis.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT, 14 de dezembro de 2021

Darli Luciano da Silva
Vereador

CMAF/CHLN/*